

# GRAPHISTE WEBDESIGNER

**Anaïs VIGINIER**  
07/04/1989

Tél. : 06 32 04 03 90

Mail : [vignier.anais@gmail.com](mailto:vignier.anais@gmail.com)



## Qui suis-je ?

Graphiste webdesigner depuis 4 ans, je suis à l'aise dans différents domaines de compétences et aime prendre part à divers projets, qu'ils soient print ou web.

Mes influences sont multiples et regroupent entre autres la photographie, la musique, l'illustration, le design, l'art contemporain, la publicité...

Passionnée par les arts graphiques, je suis constamment à la recherche de nouvelles idées susceptibles d'alimenter ma culture visuelle.

[www.anais-portfolio.com](http://www.anais-portfolio.com)

## Formation :

### 2010-2011

Licence professionnelle Multimédia  
Université d'Auvergne Clermont-Ferrand 1

### 2007-2010

Licence Arts Appliqués  
Université de Nîmes

## Expérience professionnelle :

### Juillet 2015 - Novembre 2015

Graphiste,  
Les Argonautes, Paris

### Janvier 2012 - Décembre 2014

Graphiste, webdesigner  
Ethic web, Montélimar

### Février 2011 - Juin 2011

Graphiste, webdesigner  
hweb Solutions ( Stage ), Avignon

### Décembre 2009 - Janvier 2010

Graphiste Webdesigner  
S-designer ( Stage ), Montpellier

## Palette de compétences :

### Qualités personnelles

- Créativité
- Sens du détail
- Aptitudes d'analyse
- Bonnes qualités relationnelles

### Logiciels maîtrisés

- Photoshop
- Illustrator
- Indesign

### Langages utilisés

- HTML
- CSS

### Langues

- Français courant
- Anglais : lu +++ écrit + parlé +

## Centres d'intérêts :

Arts Graphiques, Musique